

## Clavister vinner OT-säkerhetsavtal med stor europeisk energileverantör

**Örnsköldsvik, Sverige - 25 september 2024 - Clavister, en ledande leverantör av europeisk cybersäkerhet för verksamhetskritiska tillämpningar, meddelar idag att man vunnit ett kontrakt för att leverera OT-säkerhetslösningar och tjänster till en stor europeisk energileverantör.**

Kontraktet har ett initialt ordervärde för Clavister om cirka 2 MSEK och förväntas växa till cirka 10 MSEK inom de närmaste åren. Kontraktet omfattar mjukvarulicenser, nyckelfärdiga hårdvaruenheter och konsulttjänster inom OT-säkerhetsområdet ("Operational Technology"). Affären med kunden har potential att växa ytterligare med andra lösningar från Clavisters totala lösningssportfölj.

Energisektorn är en högriskindustri ur ett cybersäkerhetsperspektiv. För hotaktörer som har som målsättning att lamslå en region eller ett helt land är energisystemen en viktig måltavla i en aktiv hybridkrigföring. Den geopolitiska situationen är en av de främsta drivkrafterna bakom cyberutmaningarna inom energisektorn. En annan drivkraft är de konvergerande tekniska miljöerna, där de traditionellt stängda OT-systemen i allt högre utsträckning öppnas upp mot internet-baserade system. Detta leder till en exponering av i grunden osäkra nätverk och produkter, vilket ökar den möjliga attackytan avsevärt.

För att åtgärda bristerna inom industrin införs nu det nya NIS2-direktivet som nationell lagstiftning i alla EU-medlemsstater. Direktivet ställer stränga krav på bland annat energisektorn att implementera lösningar och processer för att höja säkerhetsnivån. Som en konsekvens av detta förväntas en allmän ökning av cybersäkerhetsinvesteringar inom hela energisektorn.

"Det pågår ett riktigt cyberkrig där ute, där insatserna är högre än någonsin. Detta gäller särskilt inom energisektorn, där en framgångsrik cyberattack kan få förödande konsekvenser för samhället. I denna kritiska kontext är vi särskilt hedrade att ha blivit utvalda som cybersäkerhetsleverantör till en av Europas större energileverantörer," kommenterar John Vestberg, VD för Clavister.

## Om Clavister

---

Clavister är en specialiserad svensk cybersäkerhetsleverantör som har skyddat kunder med kritiska tillämpningar i över två decennier. Clavister, som grundades och har huvudkontoret i Örnsköldsvik, är en pionjär inom brandväggsteknik och har sedan starten fortsatt att bygga robusta och flexibla cybersäkerhetslösningar. Genom ett växande ekosystem av partners och återförsäljare har Clavister levererat hundratusentals produkter till kunder i över 100 länder, med ett starkt fokus på kunder inom offentlig sektor samt inom energi-, telekom- och försvarssektorn.

Aktien, Clavister Holding AB, är noterad på Nasdaq First North Growth Market. FNCA Sweden AB är bolagets Certified Advisor.

För ytterligare information, besök gärna <https://www.clavister.com/> och följ oss på våra officiella LinkedIn- och YouTube-kanaler.

## Contact Information

---

### För ytterligare information, vänligen kontakta:

John Vestberg, VD och Koncernchef

E-post: [john.vestberg@clavister.com](mailto:john.vestberg@clavister.com)

## Bifogade filer

---

[Clavister vinner OT-säkerhetsavtal med stor europeisk energileverantör](#)